PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2016

  212
г. Железногорск
Об осуществлении государственных полномочий  по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных  животных
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Законом  Красноярского края от 02.12.2015 № 9 - 3931 «О краевом бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», Законом Красноярского края от 13.06.2013 № 4-1402 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных», постановлением Правительства Красноярского края от 04.07.2013 № 284-п «Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Красноярского края»,  руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2013 № 1701 «Об осуществлении государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову, учету, содержанию и иному обращения с безнадзорными домашними животными».

2. Утвердить порядок осуществления государственных полномочий  по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории ЗАТО Железногорск (приложение).

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Ю.Г. Латушкина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                            С.Е. Пешков

_908107332.bin